
Förbundsstyrelsen informerar
Nu sätter vi fart på informationen om vad Symfs förbundsstyrelse avhandlar på sina möten. Det formella protokollet kommer även 
fortsättningsvis både att skickas ut och publiceras på hemsidan. Tanken med nyhetsbrevet som nu skickas ut efter varje styrelsemöte 
är att ge mer matnyttiga kommentarer. Självfallet kommer vi inte kommentera personärenden eller ärenden som kringgärdas av 
sekretess. Men i övrigt ska vi försöka få ut så som mycket information som möjligt. Här kommer ett första nyhetsbrev. 
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Folkoperans Symfklubb
Eftersom avtalet med Folkoperan har sagts upp finns heller ingen anledning att ha kvar den lokala Symfklubben 
(som varit en klubb under avdelning 14 – frilans). Förbundsstyrelsen beslutade följaktligen att lägga ner klubben.

Ny klubb på Musikalliansen?
FS beslutade att en ny Symf-organisation ska bildas för de anställda på Musikalliansen. Vilken form organisationen 
ska ha kommer att ses över i samråd med våra alliansanställda medlemmar.

Symfs ekonomi
Förbundets ekonomi har skötts så bra att en reviderad budget antogs vid mötet. Vi lever inte på stor fot men har 
bra kontroll på ekonomin. Eftersom hälften av kansliets anställda går i pension under nästa år (två av fyra!) ska 
styrelsen ta fram ett underlag för hur de ekonomiska resurserna ska utnyttjas på bästa och effektivaste sätt i den 
nya organisation som ska sjösättas under 2014.

Branschråden
Redan på Symfs Förbundsmöte i juni diskuterades hur man skulle få fart på branschråden. Nu har företrädarna 
för dessa fått i uppdrag att aktivera sig och se till att de börjar arbeta mer uppsökande. Koristernas branschråd 
kommer att träffas för att bl a diskutera uppsägningar där arbetsgivaren hänvisar till konstnärliga skäl. För att ge 
branschråden en fingervisning om vilka frågor som råden bör jobba med kommer en enkät att skickas ut till alla 
avdelningar under hösten.

Nya regler för a-kassan
Michaël Larson som är Symfs representant i Unak, Unionens a-kassas kultursektion, meddelade att nya och hår-
dare regler gäller för att få ut sin a-kasse-ersättning. Bland annat ska nu den som är arbetslös regelbundet lämna 
in en aktivitetsrapport som redogör för hur aktiv man varit i sitt arbetssökande. Detta har Riksdagen beslutat och 
gäller alltså alla a-kassor. Vill du veta mer om de regelförändringar som trädde i kraft 1 september, surfa då in på 
Unaks hemsida: www.unionensakassa.se och klicka på länken ”Nya regler i arbestlöshetsförsäkringen”.

Stöd från TCO
TCO:s ordförande Eva Nordmark har i samtal med Symf:s ordförande Bo Olsson och vice ordförande Gunnar 
Jönsson öppnat för att ställa upp och stötta Symf i viktiga frågor. Det känns ju lite bra att ha en organisation 
med 1,2 miljoner medlemmar i ryggen. Nu ska styrelsen diskutera vilka frågor som kan komma att bli föremål för 
ett framtida samarbete.

Stöd från PTK
FS har sökt pengar från samverkansorganisationen PTK  för att åter kunna satsa på fackliga utbildningar. Den verk-
samheten har fört en undanskymd tillvaro under en tid och förhoppningen är att sätta igång igen under nästa år.

Frilanslöner
Frilanslönesättningen ska förhandlas i höst. En förhandlingsgrupp från Symf ska möta en motsvarande grupp från 
Svensk Scenkonst för att fastslå vilka procentsatser som ska gälla för frilansarbete. Det gamla systemet med diviso-
rer slopas från årskiftet och det nya, byggt på faktiska lönenivåer, ska börja gälla 1 januari 2014 (inte 2015 som 
det felaktigt stod i senaste numret av Symfoni).
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